OFÍCIO N° 64/GAB/2025

A Sua Excelência o Senhor
Vereador WILLIAN FREITAS RODRIGUES
Presidente da Câmara Municipal
CAMPO NOVO DO PARECIS

Assunto: Complemento de i
autoria do Ver. Deilson Lopes Beiral (Gringo), tendo como coautores a Ver. Dricka
Lima e Ver. Wesley Luz, por meio do qual solicitam ao Chefe do Poder Executivo
encaminhamento de cópia de todos os contratos de despesas sem registros e sem
garantia de pagamento pelo Município de Campo Novo do Parecis, referentes à
gestão passada e à gestão atual,

 Senhor Presidente,

1. Ao cumprimentá
complemento de informações relacionadas ao
conforme informado no
disponibilizadas pelo Setor de Contabilidade
especificamente,  dos processos
2. Coloco-me à disposição para dirimir quaisquer dúvidas e/ou
informações adicionais, se necessário.

Atenciosamente,

/GAB/2025-LEGIS

                                  Campo Novo do Parecis, 3 de

Excelência o Senhor
Vereador WILLIAN FREITAS RODRIGUES
Presidente da Câmara Municipal
CAMPO NOVO DO PARECIS - MT

Complemento de informações relativas ao Requerimento n° 20/2025, de
autoria do Ver. Deilson Lopes Beiral (Gringo), tendo como coautores a Ver. Dricka

Wesley Luz, por meio do qual solicitam ao Chefe do Poder Executivo
cópia de todos os contratos de despesas sem registros e sem

garantia de pagamento pelo Município de Campo Novo do Parecis, referentes à
gestão passada e à gestão atual, até a presente data.

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo, encaminho a essa Edilidade
complemento de informações relacionadas ao  Requerimento em epígrafe
conforme informado no Ofício n° 57/GAB/2025-LEGIS,

pelo Setor de Contabilidade desta Prefeitura
dos processos atribuídos como sendo de exercício anterior

me à disposição para dirimir quaisquer dúvidas e/ou
informações adicionais, se necessário.

Atenciosamente,

EDILSON ANTÔNIO PIAIA
Prefeito Municipal

de julho de 2025.

Requerimento n° 20/2025, de
autoria do Ver. Deilson Lopes Beiral (Gringo), tendo como coautores a Ver. Dricka

Wesley Luz, por meio do qual solicitam ao Chefe do Poder Executivo o
cópia de todos os contratos de despesas sem registros e sem

garantia de pagamento pelo Município de Campo Novo do Parecis, referentes à

a essa Edilidade, apenso a este,
Requerimento em epígrafe,

LEGIS, as quais foram
a Prefeitura, tratando-se,

exercício anterior.
me à disposição para dirimir quaisquer dúvidas e/ou

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
D

IL
S

O
N

 A
N

T
O

N
IO

 P
IA

IA
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

do
 d

oc
um

en
to

, a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

am
po

no
vo

do
pa

re
ci

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
8C

E
-D

5A
7-

55
F

6-
64

03

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 78CE-D5A7-55F6-6403

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EDILSON ANTONIO PIAIA (CPF 390.XXX.XXX-91) em 08/07/2025 17:01:38 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Esta versão de verificação foi gerada em 08/07/2025 às 18:01 e assinada digitalmente pela

1Doc para garantir sua autenticidade e inviolabilidade com o documento que foi assinado

pelas partes através da plataforma 1Doc, que poderá ser conferido por meio do seguinte link:

https://camponovodoparecis.1doc.com.br/verificacao/78CE-D5A7-55F6-6403

https://camponovodoparecis.1doc.com.br/verificacao/78CE-D5A7-55F6-6403

		2025-07-08T21:01:41+0000